关于公布聊城市退役军人医院2025年公开招聘事业编制工作人员笔试成绩、进入面试范
围资格审查及面试有关事项的通知

根据《聊城市退役军人医院2025年公开招聘事业编制工作人员简章》规定，现将本次公开招聘笔试成绩、进入面试范围资格审查及面试有关事项公告如下：
1、 笔试成绩及笔试合格分数线
笔试成绩见附件1。为保证新进人员基本素质，根据岗位招聘人数和笔试情况，经医院研究决定，聊城市退役军人医院2025年公开招聘事业编制工作人员笔试成绩最低合格分数线为55分。
2、 确定面试人选
按照招聘简章规定，面试人员从达到笔试合格分数线的应聘人员中，根据招聘岗位和招聘人数由高分到低分按1:3比例依次确定，笔试合格人数达不到规定比例的，按实有合格人数确定面试人员。面试人员详见《聊城市退役军人医院2025年公开招聘事业编制工作人员进入面试范围人员名单》（附件2）。
3、 资格审查
（1） [bookmark: _GoBack]资格审查时间。现场资格审查时间为2025年6月19日-2025年6月20日（上午8:30-11：30；下午14:30-17：00）。
（2） 资格审查地点。资格审查地点为聊城市退役军人医院门诊楼四楼人事科，联系电话：0635-8344005。
（3） 资格审查要求。面试人选须按照指定的时间地点参加现场资格审查，现场资格审查时须按要求提交相关证明材料（见附件3）。
如应聘人员放弃参加面试，应于6月20日下午16:00前提交本人亲笔签名并按手印的《放弃面试声明》（可将扫描版发送至聊城市退役军人医院人事科邮箱：hpyyrsk4005@163.com）。
在资格审查过程中，凡提交的有关证明材料主要信息不实、不符合招聘岗位要求、影响资格审查结果的，以及未按规定时间参加资格审查的，将取消其应聘资格。
4、 面试
按照简章规定，面试采取结构化面试方式。面试拟于6月下旬进行，面试的具体时间、地点等有关注意事项届时在聊城市退役军人医院官网（www.lcgjhpyy.com）公布。

                              聊城市退役军人医院
                              2025年6月17日
1